ОБРАЗЕЦ     И. о. директора ИРТСУ

       Федотову А.А.

       от _________________________

       ________________________________________
          Ф.И.О.

       ________________________________________
                   группа

       ________________________________________
                      контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, отчислить меня из числа студентов Южного федерального

университета (по собственному желанию/в связи с переводом в другой ВУЗ) .

«___»_______20___г.      ______________
                 подпись